



# Smlouva o dílo – Dodatek č. 1

## č. 818/2018

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Očanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

### čl. I

### Smluvní strany

Objednatel:

**Hlavní město Praha**

se sídlem: Mariánské náměstí 2

110 01 Praha 1

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

Zastoupené: Liga – servis s.r.o.

Jungmannova 23/11

110 00 Praha 1

Zastoupená Ing. Stanislavem Procházkou, jednatelem

a

Zhotovitel:

**Michalská stavební s.r.o.**

se sídlem: Letenské náměstí 156/1

170 00 Praha 7

zastoupená: pí. Marií Šeblovou, jednatelkou

IČ: 27598004

DIČ: CZ27598004

bank. spojení: KB Praha 1

č. účtu: 35-7232440277/0100

Při provádění akce

**„Rekolaudace bytové jednotky na nebytový prostor v objektu A areálu Jahodová 2800,  
Praha 10.“**

nastala nutnost provedení prací nad rámec uzavřené smlouvy o dílo v rozsahu, specifikovaném v příloženém soupisu prací a dodávek.

Vzhledem k výše uvedenému se jednotlivá ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem č.1 doplňují a mění následovně:

#### čl. IV

#### Doba a místo předání

4.1. Zhotovitel provede dílo dle předmětu této smlouvy a předá jej objednateli bez vad a nedodělků, jež by bránily řádnému užívání a provozu, způsobem dohodnutým v čl. VII této smlouvy:

Zahájení realizace: 14.05.2018

Dokončení realizace: 31.10.2018

#### čl. V

#### Odměna za dílo a její splatnost

5.1. Smluvní cena za dílo je dohodnuta ve výši:

Nabídková cena bez DPH	1 995 278,42 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>419 008,47 Kč</u>
Nabídková cena vč. DPH	2 414 286,88 Kč

Cena dle Dodatku č.1:

Nabídková cena bez DPH	211 735,00 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>44 464,35 Kč</u>
Nabídková cena vč. DPH	256 199,35 Kč

Cena dle SOD a Dodatku č.1:

Nabídková cena bez DPH	2 207 013,42Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>463 472,80 Kč</u>
<b>Nabídková cena vč. DPH</b>	<b>2 670 486,23 Kč</b>

Soupis prací s oceněním je přílohou tohoto dodatku č. 1 k SOD.

V ostatních bodech zůstává smlouva beze změny.

V Praze dne: 10.9.2018

za objednatele

za zhotovitele

.....  
Ing. Stanislav Procházka  
jednatel

.....  
Marie Šeblová  
jednatelka

Příloha: Rozpočet